Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 339 комбинированного вида»

Московского района г. Казани

ПРИКАЗ

00.00.0000                                                                                           №

О зачислении детей в МАДОУ

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», уставом МАДОУ и правилами приема в МАДОУ «Детский сад № 339», на основании протокола Отдела образования по Кировскому и Московскому районам г. Казани, а также заявления родителей (законных представителей) ребенка

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить 00.00.0000 г. Ф.И.О. ребенка, 00.00.0000 года рождения, в группу № 2 общеразвивающей направленности с 10,5 часовым пребыванием.

2. Старшему воспитателю сформировать личное дело воспитанника. Разместить на официальном сайте учреждения в сети Интернет: реквизиты приказа, наименование возрастной группы, число зачисленных детей.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ «Детский сад № 339»

         Л.Р. Зиганшина